
terça-feira, 8 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 
 

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com 

CNPJ – 04.225.993/0001-50 
 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ 
EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 021/2015 

  

CONTRATO CMU N.º 021/2015 - Contratante: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 

04.225.993/0001-50. Contratada: Marcelo Cordeiro dos Santos - CPF: 273.438.918-55 - 

Objeto: Locação de 01 (um) veículo, tipo Motociclo Honda POP 100, ano de fabricação 

2009, ano modelo 2009, placa policial JSB – 8184/BA, em bom estado de conservação, sem 

limites de quilometragem, para atender a Câmara Municipal de Uauá – Valor: R$...3.200,00 

(três mil e duzentos reais). O pagamento será efetuado mensalmente o valor de R$...800,00 

(oitocentos reais) – Dotação Orçamentária: UO: 01.01 (Câmara Municipal) - Ação: 2.001 

(Manutenção dos Serviços da Câmara) – Classificação: 33.90.33.00 (Passagens e Despesas com 

Locomoção) – Fonte de Recursos: 00 (Recursos Ordinários) – Vigência: 01/09/2015 a 

31/12/2015 – Data da Assinatura: 01/09/2015. 

 

Uauá/BA, 01 de Setembro de 2015. 

 

 

Jairo Rocha Costa 
Presidente da Câmara 

 

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82D3D7B00705C8CC69E21150E6609EEC


		2015-09-08T17:02:25-0300




